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Krankenkasse 
Stadt bzw. 
Landkreis 

Ansprechpartner Telefonnummer E-Mail-Adresse 

AOK PLUS Altenburger Land Frau Hüber 0800 10590 41335  silvia.hueber@plus.aok.de 

AOK PLUS Eichsfeld Frau Brendel 0800 10590 41372 monika.brendel@plus.aok.de 

AOK PLUS Eisenach Frau Kleinsteuber 0800 10590 41373 susanne.kleinsteuber@plus.aok.de 

AOK PLUS Hildburghausen Frau Leschke 0800 10590 41368  susanne.leschke@plus.aok.de 

AOK PLUS Jena Frau Leschke 0800 10590 41368  susanne.leschke@plus.aok.de 

AOK PLUS 
Saale-Holzland-
Kreis 

Frau Hüber 0800 10590 41335  silvia.hueber@plus.aok.de 

AOK PLUS 
Schmalkalden-
Meiningen 

Frau Kleinsteuber 0800 10590 41373 susanne.kleinsteuber@plus.aok.de 

AOK PLUS Sonneberg Frau Brendel 0800 10590 41372 monika.brendel@plus.aok.de 

AOK PLUS Suhl Frau Kümpel 0800 10590 41383 constanze.kuempel@plus.aok.de 

AOK PLUS Wartburgkreis Frau Hüber 0800 10590 41335  silvia.hueber@plus.aok.de 

BKK VBU Nordhausen 
Nadine Paul 
André Alisch 
André Reinecke 

030 72612-8331 
030 72612-8204 
03631 467230 

Nadine.Paul@bkk-vbu.de 
Andre.Alisch@bkk-vbu.de 
Andre.Reinecke@bkk-vbu.de 

DAK-Gesundheit Gotha Antje Orthey 03621 211990 antje.orthey@dak.de 

DAK-Gesundheit Greiz Herr Vollmer 03671 456360 joerg.vollmer@dak.de 

DAK-Gesundheit Ilm-Kreis Herr Umlauf 03681 805090 marko.umlauf@dak.de 

DAK-Gesundheit Saale-Orla-Kreis Herr Vollmer 03671 456360 joerg.vollmer@dak.de 

DAK-Gesundheit Stadt Erfurt Herr Thöner 0361 7377790 eric.thoener@dak.de 

DAK-Gesundheit 
Unstrut-Hainich-
Kreis 

Frau Oska 03601 856300 bettina.oska@dak.de 

IKK classic Sömmerda Anja Gotthardt 03643 49709-2046 anja.gotthardt@ikk-classic.de 

IKK classic Stadt Gera Falk Thomas 0365 8226-492114 falk.thomas@ikk-classic.de 

IKK classic Stadt Weimar Anja Gotthardt 03643 49709-2046 anja.gotthardt@ikk-classic.de 

IKK classic Weimarer Land Diana Preusser 03641 4695-92118 diana.preusser@ikk-classic.de 

Knappschaft Kyffhäuserkreis 
Antje Topf 
Anja Germann 
Susanne Rüger 

03632 657-140 
03632 657-127 
03632 657-124 

antje.topf@kbs.de 
anja.germann@kbs.de 
susanne.rueger@kbs.de 

Siemens-BKK 
Saalfeld- 
Rudolstadt 

Frau Verena Pappe 
Frau Daniela Kunze 
Frau Elke Schwab 

07321 303-168 
0341 550078-427 
09568 896603-201 

Verena.Pappe@SBK.org 
daniela.kunze@sbk.org 
Elke.Schwab@SBK.org 
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